АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от / с  ' i u - c . i t & \ 3 №

О создании комиссии по приемке выполненных работ по
благоустройству придомовых территорий муниципального образования

Суворовский район в рамках реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды» в 2023 году

В соответствии с постановлением правительства Российской
Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды», на основании абзаца 2 части 1
статьи 29 Устава муниципального образования Суворовский район:

1. Создать комиссию по приемке выполненных работ по
благоустройству придомовых территорий муниципального образования
Суворовский район Суворовского района в рамках реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды»
в 2023 году (приложение).

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

муниципального образов
Суворовский район

Глава администращ

Г.В. Сорокин

Исп.: Наумчева Светлана Александровна,
тел.: 2-43-31

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального образования
Суворовский район

от / &  ■ / ? 6 ,  2023 года № / С *

Состав
комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству

придомовых территорий муниципального образования Суворовский
район в рамках реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды» в 2023 году

Наумчева Светлана
Александровна

- председатель комитета ЖКХ
администрации муниципального
образования Суворовский район,
председатель комиссии

Мяснянкин Сергей
Васильевич

- инженер отдела ОКС МКУ «Сервис»

Лендел Вера
Николаевна

- инструктор комитета ЖКХ
администрации муниципального
образования Суворовский район

ГКУ ТО «Жилкомреформа» - уполномоченный представитель

Инициативная группа,
собственники МКД
Подрядная организация

- представитель (по согласованию)

- представитель (по согласованию)